1
BIOXYMOP MAX 21 À 50 EH
AVEC DÉCANTEUR PRIMAIRE INTÉGRÉ
MONOBLOC
CULTURE FIXÉE SUR LIT FLUIDISÉ (IFAS)
TR
A
IT

B.AUDE
DATENATURE DE LA MODIFICATIONPARREV
Armoire électrique
+ compresseur
+ socle
Références des cuves et
équipements électromécaniques Nb d’EH Nb.
tampons
Nb.
compresseurs A B Longueur
hors tout E ØF G H Ø D Ø
Passage
Poids
(kg)
BIOXYMOP6346/21-19
KBIOXY3-21-1-ELEC 21 4 1 2210 1940 5962 1710 160 1610 600 750 600 1340
BIOXYMOP6346/25-19
KBIOXY3-25-1-ELEC 25 4 1 2210 1940 6692 1710 160 1610 600 750 600 1450
BIOXYMOP63466346/30-19
KBIOXY3-30-1-ELEC 30 4 1 2210 1940 7602 1710 160 1610 600 750 600 1710
BIOXYMOP63466346/35-19
KBIOXY3-35-1-ELEC 35 4 1 2210 1940 8522 1710 160 1610 600 750 600 1870
BIOXYMOP6346/40-19
KBIOXY3-40-1-ELEC 40 4 1 2210 1940 9552 1710 160 1610 600 750 600 2010
BIOXYMOP6346/45-19
KBIOXY3-45-1-ELEC 45 4 1 2210 1940 10702 1710 160 1610 600 750 600 2310
BIOXYMOP6346/50-19
KBIOXY3-50-1-ELEC 50 4 1 2210 1940 11842 1710 160 1610 600 750 600 2480
Remarque ; Les trous d’homme disposent de 2
perçages en DN 100 diamétralement opposés.
Ceux-ci sont utilisés pour le passage des câbles
des pompes, de la gaine d’alimentation en

Hors
Tout
(mm)
Poids
(kg)
BIOXYMOP6346/21-23
KBIOXY3-21-1-ELEC 21
4 1 2524 2314
6092
1900 Ø600 Ø160 1800 724 Ø770 2354 Ø100 2314/
2300
6363.5
2584
1316
BIOXYMOP6346/25-23
KBIOXY-25-1-ELEC 25 6092 6363.5 1341
BIOXYMOP6346/30-23
KBIOXY-30-1-ELEC 30 6142 6413.5 1538
BIOXYMOP6346/35-23
KBIOXY-35-1-ELEC 35 7112 7383.5 1684
BIOXYMOP6346/40-23
KBIOXY-40-1-ELEC 40 7782 8053.5 1785
BIOXYMOP6346/45-23
KBIOXY-45-1-ELEC 45 8452 8723.5 1891
BIOXYMOP6346/50-23
KBIOXY-50-1-ELEC 50 9322 9593.5 2192
Hauteur totale = A + Hauteur couvercle 60 mm
m
o
d

• Pose :
Se référer à la notice de pose
Hauteur de remblai maxi : 50 cm sur les cuves en PRV
• Mise en service :
La mise en service est une opération importante pour garantir le bon fonctionnement de l’installation. Elle doit être réalisée par un professionnel
qualifié et selon les préconisations décrites dans le guide utilisateur. La société ASSISTEAUX est agréée par SIMOP pour assurer l’assistance à la
mise en service de cette filière.
Nb d’EH Références des cuves Entraxe
levage (mm)
Longueur d’elingue
(mini en mm)
Hauteur mini
(mm)
Poids
(kg)
21 BIOXYMOP6346/21-19 2500 2500 2165 1340
25 BIOXYMOP6346/25-19 2800 2800 2425 1450
30 BIOXYMOP6346/30-19 3600 3600 3118 1710
35 BIOXYMOP6346/35-19 4400 4400 3811 1870
40 BIOXYMOP6346/40-19 2800 2800 2425 2010
45 BIOXYMOP6346/45-19 2800 2800 2425 2310
50 BIOXYMOP6346/50-19 3000 3000 2598 2480
Nb d’EH Références des cuves Entraxe
levage (mm)
Longueur d’elingue
(mini en mm)
Hauteur mini
(mm)
Poids
(kg)
21 BIOXYMOP6346/21-23 2500 2500 2165 1316
25 BIOXYMOP6346/25-23 2500 2500 2165 1341
30 BIOXYMOP6346/30-23 2550 2600 2252 1538
35 BIOXYMOP6346/35-23 2800 3000 2425 1684
40 BIOXYMOP6346/40-23 3150 3150 2772 1785
45 BIOXYMOP6346/45-23 3300 3500 2858 1891
50 BIOXYMOP6346/50-23 2550 2550 2252 2192
m
o
d
.1